



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Č. j.: MCPSE 01334/2022

V Praze dne 22. 12. 2022

Dne 16. 12. 2022 obdržel Úřad městské části Praha – Šeberov následující žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Vážení,

obracím se na váš úřad touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a ve znění pozdějších předpisů, a tímto zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

- *Jaký je celkový počet zaměstnanců úřadu ke dni podání žádosti.*
- *jaký je mezi nimi podíl mužů a žen*
- *kolik z výše uvedeného počtu zaměstnanců je starobních důchodců.*
- *kolik zaměstnáváte osob se zdravotním postižením.*

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme k jednotlivým bodům:

- Ad 1) 4 zaměstnanci
- Ad 2) 1 muž, 3 ženy
- Ad 3) 1
- Ad 4) 0

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek, MPA
tajemník ÚMČ Praha - Šeberov